
Obec Vrbová Lhota KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

31.12.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 2 127 250,91 -300 301,192612 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                 1) 1 826 949,72

000000000 1111 67 749,09 34 494,484634 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                 2) 102 243,57

000000000 1112 47 300,00 4 003,991652 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky         3) 51 303,99

000000000 1113 152 700,00 20 293,401660 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou           4) 172 993,40

000000000 1121 1 577 600,00 33 910,260641 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               5) 1 611 510,26

000000000 1122 256 000,00 -45 480,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob za obce                      6) 210 520,00

000000000 1211 3 762 100,00 -133 675,651679 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       7) 3 628 424,35

000000000 1334 20 000,00 -20 000,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo8) 0,00

000000000 1335 1 500,00 -1 499,850000 0000 000 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa          9) 0,15

000000000 1337 320 000,00 -10 351,400000 0000 000 Poplatek za komunální odpad                                 10) 309 648,60

000000000 1341 15 000,00 -700,000000 0000 000 Poplatek ze psů                                             11) 14 300,00

000000000 1361 3 000,00 -690,000000 0000 000 Správní poplatky                                            12) 2 310,00

000000000 1381 35 000,00 8 412,060000 0000 000 Daň z hazardních her                                        13) 43 412,06

000000000 1511 500 000,00 21 336,310633 0000 000 Daň z nemovitých věcí                                       14) 521 336,31

000098348 4111 29 000,00 -5 259,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo15) 23 741,00

000000000 4216 14 025 170,00 -14 025 170,000000 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu    16) 0,00

22 939 370,00 -14 420 676,59 8 518 693,41celkem:0000Paragraf *
000000000 2131 205 000,00 21 147,000000 1012 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   17) 226 147,00

205 000,00 21 147,00 226 147,00celkem:1012Paragraf Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.            *
000000000 2111 150 000,00 -146 700,000000 1031 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       18) 3 300,00

000000000 2131 10 000,00 -9 400,000000 1031 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   19) 600,00

160 000,00 -156 100,00 3 900,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 2111 1 000,00 -1 000,000000 2144 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       20) 0,00

1 000,00 -1 000,00 0,00celkem:2144Paragraf Ostatní služby                                              *
000000000 2111 777 800,00 -81 550,000000 2321 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       21) 696 250,00

000000000 3122 50 000,00 -30 000,000000 2321 000 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku 22) 20 000,00

827 800,00 -111 550,00 716 250,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 2131 9 000,00 -4 800,000000 2341 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   23) 4 200,00

9 000,00 -4 800,00 4 200,00celkem:2341Paragraf Vodní díla v zemědělské krajině                          *
000000000 2111 2 000,00 -1 150,000000 3314 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       24) 850,00

2 000,00 -1 150,00 850,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 2111 5 000,00 -1 131,000000 3632 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       25) 3 869,00

5 000,00 -1 131,00 3 869,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 2111 200,00 -200,000000 3722 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       26) 0,00

000000000 2112 1 000,00 -1 000,000000 3722 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p27) 0,00

1 200,00 -1 200,00 0,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 2324 120 000,00 161,500000 3725 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    28) 120 161,50

120 000,00 161,50 120 161,50celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 2112 1 000,00 1 556,000000 6171 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p29) 2 556,00

000000000 2119 4 000,00 -2 000,000000 6171 000 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.30) 2 000,00

000000000 2131 1 000,00 -390,000000 6171 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   31) 610,00

6 000,00 -834,00 5 166,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 2141 530,00 -489,500000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       32) 40,50

530,00 -489,50 40,50celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *

Změny za paragraf celkem 24 276 900,00 -14 677 622,59 9 599 277,41

PŘÍJMY celkem 24 416 251,20 -14 677 622,59 9 738 628,61

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 49 000,00 63 891,000000 1036 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            33) 112 891,00

000000000 5169 115 000,00 -63 891,000000 1036 000 Nákup ostatních služeb                                      34) 51 109,00

164 000,00 0,00 164 000,00celkem:1036Paragraf Správa v lesním hospodářství                             *
000000000 5171 637 900,00 -15 600,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          35) 622 300,00



Obec Vrbová Lhota KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

31.12.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

637 900,00 -15 600,00 622 300,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5169 0,00 15 600,000000 2219 000 Nákup ostatních služeb                                      36) 15 600,00

0,00 15 600,00 15 600,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 5193 20 000,00 -908,000000 2292 000 Výdaje na dopravní územní obslužnost                       37) 19 092,00

20 000,00 -908,00 19 092,00celkem:2292Paragraf Dopravní obslužnost veřejnými službami          *
000000000 6121 15 768 200,00 -15 406 350,000000 2310 000 Budovy, haly a stavby                                       38) 361 850,00

15 768 200,00 -15 406 350,00 361 850,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5021 145 000,00 19 912,000000 2321 000 Ostatní osobní výdaje                                       39) 164 912,00

000000000 5031 84 000,00 -19 912,000000 2321 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z40) 64 088,00

000000000 5137 30 000,00 -8 251,000000 2321 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           41) 21 749,00

000000000 5154 120 000,00 8 251,000000 2321 000 Elektrická energie                                          42) 128 251,00

000000000 6121 0,00 36 256,000000 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       43) 36 256,00

000000000 6122 250 000,00 -36 256,000000 2321 000 Stroje, přístroje a zařízení                                44) 213 744,00

629 000,00 0,00 629 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5021 2 100,00 2 100,000000 3314 000 Ostatní osobní výdaje                                       45) 4 200,00

000000000 5154 4 000,00 -2 100,000000 3314 000 Elektrická energie                                          46) 1 900,00

6 100,00 0,00 6 100,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5169 14 938,00 15 081,000000 3319 000 Nákup ostatních služeb                                      47) 30 019,00

14 938,00 15 081,00 30 019,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 5492 15 000,00 -5 500,000000 3399 000 Dary obyvatelstvu                                           48) 9 500,00

15 000,00 -5 500,00 9 500,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5229 25 000,00 -25 000,000000 3419 000 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. orga49) 0,00

25 000,00 -25 000,00 0,00celkem:3419Paragraf Ostatní sportovní činnost                                   *
000000000 5137 15 000,00 -3 167,000000 3421 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           50) 11 833,00

000000000 5139 0,00 3 167,000000 3421 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            51) 3 167,00

15 000,00 0,00 15 000,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                  *
000000000 5222 5 000,00 -5 000,000000 3539 000 Neinvestiční transfery spolkům                              52) 0,00

5 000,00 -5 000,00 0,00celkem:3539Paragraf Ost. zdravotnická zařízení a služby pro zdravo *
000000000 5221 1 300,00 -1 300,000000 3543 000 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společno53) 0,00

1 300,00 -1 300,00 0,00celkem:3543Paragraf Pomoc zdravotně postiženým                             *
000000000 6121 0,00 152 490,000000 3631 000 Budovy, haly a stavby                                       54) 152 490,00

000000000 6122 160 000,00 -152 490,000000 3631 000 Stroje, přístroje a zařízení                                55) 7 510,00

160 000,00 0,00 160 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5011 182 160,00 -15 629,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu56) 166 531,00

000000000 5021 8 260,00 15 629,000000 3745 000 Ostatní osobní výdaje                                       57) 23 889,00

000000000 5134 0,00 1 848,000000 3745 000 Prádlo, oděv a obuv                                         58) 1 848,00

000000000 5139 40 000,00 2 715,750000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            59) 42 715,75

000000000 5156 50 000,00 8 878,400000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                                      60) 58 878,40

000000000 5169 150 000,00 -61 356,370000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      61) 88 643,63

000000000 5171 23 653,00 36 169,220000 3745 000 Opravy a udržování                                          62) 59 822,22

000000000 6122 30 000,00 11 745,000000 3745 000 Stroje, přístroje a zařízení                                63) 41 745,00

484 073,00 0,00 484 073,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5138 0,00 2 511,000000 6171 000 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                   64) 2 511,00

000000000 5139 50 000,00 16 227,790000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            65) 66 227,79

000000000 5169 225 000,00 -19 388,790000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      66) 205 611,21

000000000 5173 10 000,00 250,000000 6171 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            67) 10 250,00

000000000 5229 2 300,00 -2 300,000000 6171 000 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. orga68) 0,00

000000000 5321 2 400,00 400,000000 6171 000 Neinvestiční transfery obcím                                69) 2 800,00

000000000 5329 25 500,00 -80,000000 6171 026 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní ú70) 25 420,00

315 200,00 -2 380,00 312 820,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5362 0,00 360,000000 6399 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   71) 360,00

000000000 5365 250 000,00 -360,000000 6399 000 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondů72) 249 640,00

250 000,00 0,00 250 000,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                    *

Změny za paragraf celkem 18 510 711,00 -15 431 357,00 3 079 354,00

VÝDAJE celkem 24 748 648,20 -15 431 357,00 9 317 291,20



Obec Vrbová Lhota KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

31.12.2019

3
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 332 397,00 -753 734,410000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec73) -421 337,41

332 397,00 -753 734,41 -421 337,41celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 332 397,00 -753 734,41 -421 337,41

FINANCOVÁNÍ celkem 332 397,00 -753 734,41 -421 337,41

Zpracoval: Pražáková    dne: 31.12.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

Schváleno usnesením schváleno starostou                                          na zasedání dne 31.12.2019.


